
 

Nyt fra Jomsborg nr. 4 – sæson 2021/2022 
Foråret har endelig indfundet sig på Jomsborg med høj sol, klart vejr og masser af besøg i vandet, 
der heldigvis stadig er dejligt koldt. 

Nyt om Infrarød sauna 
Udbudsmaterialet til den infrarøde sauna er klar i løbet af marts måned – og saunaen forventes færdig til 

vinterbadersæson 2022/23. Der er kommet nogle flotte visualiseringer fra arkitekterne, som snarest vil 

blive hængt op i klubhuset. 

   

Fuldmåneaften 
Gildemagerne afholder næste fuldmåneaften fredag 18. marts. Se kommende opslag på opslagstavlen. 

Vi håber på godt vejr. 

Hold på vandet i saunaerne 
Søndag 20. februar druknede ovnen i Lillesaunaen på grund af for meget vand. Det kostede en udskiftning. 

Der henstilles kraftigt til, at reglerne for vand på saunaovnene overholdes.  

Desuden er det vigtigt, at man ikke benytter egne duftolier på ovnene. Man skal benytte de olier, som 

stilles til rådighed af klubben, ligesom der kun må benyttes det vand, der står i saunaerne til formålet.  

Der er i øvrigt for nyligt fundet glasskår i saunaen hvorfor det indskærpes, at man ikke ikke må medbringe 

glas i saunaerne. 

Nyt om udvidelsen 
Bestyrelsen har evalueret processen op til den ekstraordinære generalforsamling. På den baggrund vil der 

være fokus på at styrke kommunikationen omkring udvidelsen. 

Bestyrelsen vil blandt andet arbejde med følgende: 

• På Jomsborgs officielle Facebook-side udbygges FAQ opslaget om udvidelsen. 

– opslaget opdateres kontinuerligt. 

• Kommunikationsudvalget udarbejder en plan for øget inddragelse af medlemmerne. 

Planen kan komme til at indeholde elementer som orienteringsmøder for medlemmer, et fast 



 

punkt i nyhedsbreve og en særlig mailadresse, som kan bruges til at sende spørgsmål, ideer og 

kommentarer til bestyrelsens inspiration. 

• Plancher af projektet vil løbende blive præsenteret i klubhuset. 

Lige nu afventer vi et opstartsmøde med kommunen. Vi ser frem til at det bliver en god proces for alle. 

Ordinær generalforsamling 
Afholdes tirsdag den 3. maj 2022 kl.19.00 i DGI Huset 

Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 21. marts og skal fremsendes via en formular, som kan hentes 

på hjemmesiden.  

Nyd de sidste tre måneder af sæsonen. 

De bedste hilsner Bestyrelsen 


